
 

UCHWAŁA Nr  XII/60/2011        

Rady Gminy Winnica 

z dnia 5 września 2011 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.c art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) 

Rada Gminy  Winnica uchwala , co następuje: 
 

 

 

§ 1 

W uchwale  Nr VII/30/11 z dnia 28 kwietnia 2011  roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej dokonuje się następującej zmiany. 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 497.711,00 zł. na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 

inwestycji pn: 

a) ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Winnica i Domosław” 

241.720,00 zł 

b) ,,Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zbroszkach Gmina Winnica” 

255.991,00 zł.” 

 

§ 2 

Spłaty rat pożyczki następować będą zgodnie z przepływami stanowiącymi załącznik nr 1  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XII/60/2011 

Rady Gminy  Winnica z dnia 5 września  2011 r. 

PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2011-2021 
  

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 255 346,00 - - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 14 482 620,73 14 645 779 13 270 000 13 624 700 13 886 900 14 230 500 

Subwencje 5 968 055,00 5 889 596 6 006 283 6 248 271 6 435 719 6 628 790 

Dotacje celowe na zad. własne 413 334,00 423 900 436 600 449 698 463 189 477 085 

Dotacje celowe na zad. zlecone 1 598 240,73 1 646 000 1 695 400 1 746 300 1 798 700 1 852 700 

Dochody własne  6 502 991,00 6 686 283 5 131 717 5 180 431 5 189 292 5 271 925 

Wydatki ogółem 16 322 393,73 12 525 736 12 873 936 13 218 636 13 560 836 13 904 433 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 11 181 969,73 9 900 000 10 190 000 10 495 000 10 810 000 11 135 000 

w tym wynagrodzenia i pochodne 5 480.161,00 5 544 000 5 710 000 5 882 000 6 058 000 6 240 000 

4. Wolne środki (1+2)-3 3 555 977,00  4 745 779 3 080 000 3 129 700 3 076 900 3 095 500 

5. Zobowiązania w tym: 2 262.363,00 2 356 015 599 586 574 736 455 086 433 339 

- spłata kredytów i pożyczek 2 162 263,00 2 120 015 396 036 406 036 326 036 326 039 

- obsługa kredytów i pożyczek 100 100,00 236 000 203 550 168 700 129 050 107 300 

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 2 262 363,00 2 356 015 599 586 574 736 455 086 433 339 

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty - 49 772 49 772 49 772 49 772 49 772 

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 4 300,00 18 700 16 750 14 780 12 810 10 840 

Udzielone poręczenia - - - - - - 

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.293 634,00 2 389 764 2 480 414 2 554 964 2 621 814 2 662 161 

7. Wydatki inwestycyjne 5.040 324,00 2 389 764 2 480 414 2 554 964 2 621 814 2 662 161 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 3 746 690,00 - - - - - 

Pożyczka wnioskowana 497 711,00      

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 15, 62 16,09 4,52 4,22 3,28 3,05 

 

 

 

 



2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2017 2018 2019 2020 2021  

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - - - -  

2. Dochody ogółem w tym: 14 625 000 15 015 500 15 344 500 15 822 000 16 208 000  

Subwencje 6 827 653 7 032 482 7 243 456 7 460 760 7 684 582  

Dotacje celowe na zad. własne 491 400 506 200 521 400 537 100 553 300  

Dotacje celowe na zad. zlecone 1 908 300 1 965 600 2 024 600 2 085 400 2 148 000  

Dochody własne  5 397 647 5 511 218 5 555 044 5 738 740 5 822 118  

Wydatki ogółem 14 347 700 14 721 200 15 142 200 15 619 700 16 005 700  

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 11 470 000 11 814 000 12 170 000 12 535 000 12 910 000  

w tym wynagrodzenia i pochodne 6 427 000 6 620 000 6 818 000 7 022 000 7 232 000  

4. Wolne środki (1+2)-3 3 155 000 3 201 500 3 174 500 3 287 000 3 298 000  

5. Zobowiązania w tym: 357 722 354 872 236 022 217 727 210 413  

- spłata kredytów i pożyczek 277 272 294 272 202 272 202 272 202 263  

- obsługa kredytów i pożyczek 80 450 60 600 33 750 15 000 8 150  

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 357 722 354 872 236 022 217 727 210 413  

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty 49 772 49 772 49 772 49 772 49 763  

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 8 870 6 900 4 920 2 960 980  

Udzielone poręczenia - - - - -  

6. Poz. Wolne środki (4-5) 2 797 278 2 846 628 2 938 478 3 069 728 3 087 587  

7. Wydatki inwestycyjne 2 797 278 2 846 628 2 938 478 3 069 728 3 087 587  

8. Środki pozyskane (7-6) w tym:       

Pożyczka wnioskowana       

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 2,45 2,36 1,54 1,37 1,30  

 

 


